
 
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                               

«Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по физическому 
направлению развития детей» 

ул. 2  Краснофлотская , 7 « Г»,  г. Красноярск, 660004 
Телефон  264-91-00     E-mail: dou187@yandex.ru 

ОКПО 58799389, ОГРН 1022402059932 
ИНН 2462026173/КПП 246201001 

 

Приказ 

19 февраля 2018г                                                                                       № 29 

 
Об утверждении Плана мероприятий  
по противодействию коррупции на 2018г. 

 

 

В целях противодействия коррупции в МБДОУ № 187 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу План мероприятий по противодействию 
коррупции в МБДОУ № 187 на 2018 год. 
2. Возложить ответственность за выполнение Плана, за организацию и результативность 
действий по реализации мер антикоррупционной политики МБДОУ на заместителя 
заведующего по ВМР Королеву Л.И. 
3. Ответственным исполнителям, указанным в Плане: 
3.1. Обеспечить организацию работ по исполнению мероприятий Плана; 
3.2. Предусмотреть работы по реализации мероприятий Плана при текущем и 
перспективном планировании. 
3.3. Вносить необходимую корректировку в План согласно изменениям и дополнениям, 
вносимым законодателем в действующее законодательство.  
4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий  МБДОУ № 187                                            Шабалина О.С. 

 

mailto:dou187@yandex.ru



